Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Воробьёвская начальная общеобразовательная школа

Приказ

от 30.08. 2024 г.                                   № 48/1-од

О внесении изменений в приказ № 55-од от 14.09.2023г. «О

создании школьного спортивного клуба»

В связи с изменениями в работе школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год, в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,

развитие детско-юношеского спорта в школе, приобщение обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

Приказываю:

1. Внести изменения в Приказ № 55-од от 14.09.2023г. «О создании школьного

спортивного клуба»

1.1. Пункт 2 Приказа № 55-од от 14.09.2023г. читать в следующей редакции:

«Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя Харлампьеву

Алёну Николаевну».

1.2. Пункт 5 Приказа № 55-од от 14.09.2023г. читать в следующей редакции:

«Внести изменения, утвердить и ввести в действие Положение о структурном

подразделении Воробьёвской начальной школы школьном спортивном клубе

«Олимп»

1.3. Пункт 6 Приказа № 55-од от 14.09.2023г. читать в следующей редакции:

«Утвердить План спортивно- массовых мероприятий школьного спортивного клуба

«Олимп» на 2024-2025 учебный год»

1.4. Пункт 8 Приказа № 55-од от 14.09.2023г. читать в следующей редакции:

«Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год »

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                      Г.Н.Агеева

		2025-03-05T21:01:36+0800
	Агеева Галина Николаевна